
چهار شنبه 23 فروردین 1396 - 10:44

جنگنده های سعودی پایشان را از گلمیشان دراز تر کردند

جنگندههای ائتلاف متجاوز سعودی ۲۰ بار به یک منطقه در بخش مرزی باقِم در شمال یمن حمله کردند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از المیادین، جنگندههای ائتلاف متجاوز سعودی بیش از 20 بار مناطق مختلف بخش مرزی باقِم در
غرب صعده واقع در شمال یمن را بمباران کردند.

یک منبع نظامی از کشته و زخمی شدن شماری از مزدوران عبدربه منصور هادی رئیسجمهور فراری و مستعفی یمن و انهدام
یک خودروی نظامی آنها در درگیریهای شدید با نیروهای ارتش و کمیتههای مردمی این کشور در بخش المُتون در شمال

استان مرزی الجوف خبر داد.
8 تن از مزدوران منصور هادی به ضرب گلوله تکتیراندازان ارتش و کمیتههای مردمی یمن در بخش صِراوح به هلاکت
رسیدند. همزمان با این تحول، جنگندههای ائتلاف متجاوز سعودی بخش وادی حباب در غرب استان مارب در شمال شرق یمن

را آماج حملات خود قرار دادند.
یک منبع نظامی گفت که شماری از مزدوران رئیسجمهور فراری و مستعفی یمن در پی حملات توپخانهای ارتش و کمیتههای
مردمی یمن به مواضع آنها در پادگان الصدرین و منطقه یعیس در بخش مُریس در شمال استان الضالع به هلاکت رسیده و یا

زخمی شدند.
دو نظامی سعودی به ضرب گلوله تکتیراندازان ارتش و کمیتههای مردمی یمن در پایگاه نظامی المخروق از پای در آمدند.

همزمان یگان موشکی و توپخانهای ارتش یمن پایگاه نهوقه و پایگاه عباسه در نجران را هدف حملات خود قرار داد.
تکتیراندازان ارتش و کمیتههای مردمی یمن یک نظامی سعودی را در منطقه وادیالمعاین جیزان از پای در آوردند.

یگان توپخانهای و موشکی ارتش و کمیتههای مردمی یمن پادگان امتراب و پایگاههای المُعنق، الکُرس، و جَحفان در جیزان را
هدف حملات خود قرار داد.

در مقابل جنگندههای ائتلاف متجاوز سعودی کوه الدود در جیزان را هدف حمله خود قرار دادند.
عربستان سعودی ضمن ائتلاف با برخی کشورهای عربی منطقه از ششم فروردین 94 حملات گسترده علیه یمن را کلید زد تا از
این طریق بتواند «عبدربه منصور هادی» رئیسجمهوری مستعفی و فراری یمن را به قدرت بازگرداند که این حملات بهجز ویرانی

یمن و کشتار هزاران انسان بیگناه نتیجهای برای رژیم سعودی نداشته است.
بر اساس آمارهای سازمان ملل، بیش از 7400 نفر در جریان جنگ عربستان علیه یمن کشته و بیش از 40 هزار نفر دیگر نیز

زخمی شدهاند.
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